
Ndarja e sallave për provimin në lëndën: Matematikë në Biznes, dt 26. 05. 2022 

Grupi Salla 
  

B108 + B110 A201 
  
B109 + B111 (Nr. 1-17) A202 
  
B112 + B111 (Nr. 18-30) A203 
  
B113 A204 
  
Mbartje / Përsëritës, grupet 1-7 Salla Gjermane 
  
Mbartje / Përsëritës grupet 8-15 A205 
  
Matematikë e Përgjithshme dhe Filiali Kukës B303 
  
B104 A101 
  
B105 A102 
  
B106 A103 
  
B107 A104 
  
B101 B304 
  
B102 B305 
  
B103 B404 
  
Grupi Anglisht B303 

 

 


